VYSLEDKY
SKOLSKA ATLETICKA LIGA, Trnava, 12.9.2014

Skok do dial’ky z miesta

Por. Skola Vykon Body
1. ZSsMS Atémova 13,42 m 9b.
2. SZS Besst 13,34 m 8 b.
3. ZSsMS Néamestie STU 13,24 m 7h.
4, ZS Gorkého 13,10 m 6 b.
5. Z8sMS 1. Krasku 12,85 m 5 b.
6. ZS Voderady 12,71 m 4D.
7. ZSsMS Vlekovee 12,31 m 3 b.
8. 7S Van&urova 12,07 m 2b.
9. 7ZSsMS Kornela Mahra 12,05 m 1b.

Prekazkova draha Formula One

Por. Skola Vykon Body
1. ZSsMS Néamestie STU 2:21,46 min 9 b.
2. ZSsMS Atémova 2:2479 min 8 h.
3. ZS Vanéurova 2:30,68 min 7 b.
4, ZS Gorkého 2:31,48 min 6 b.
5. SZS Besst 2:3358min  5bh.
6. ZS Voderady 2:33,70min 4 b.
7. ZSsMS 1. Krasku 2:33,89 min  3b.
8. ZSsMS Vlekovee 2:4469 min 2 b.
9. ZSsMS Kornela Mahra 2:46,67 min  1bh.

Hod lopti¢kou na ciel’

Por. Skola Vykon Body
1. ZS Voderady 45 b. 9 b.
2. ZSsMS Néamestie STU 43 b. 8 b.
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SZS Besst

ZSsMS |. Krasku

ZS Vanéurova

ZSsMS Atémova
ZSsMS Kornela Mahra
ZSsMS Vliekovee

ZS Gorkého

Beh cez frekvenény rebrik

Por.
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Skola

ZSsMS Atémova

SZS Besst

ZS8sMS Namestie STU
ZSsMS |. Krasku

ZS Voderady

ZS Gorkého

ZS Vanéurova

ZSsMS Vlekovee
ZSsMS Kornela Mahra

42 Db.
41 Db.
41 Db.
41 D.
40 b.
38 b.
34 b.

Vykon
52,50 s
53,47 s
54,10 s
54,75s
55,83 s
56,69 s
56,73 s
57,20 s
1:00,00 min

7b.
5b.
5b.
5b.
3b.
2b.
1b.

Body
9b.
8 b.
7h.
6 b.
5h.
4b.
3b.
2b.
1b.

Stafetovy beh v kombinacii $print a beh cez prekazky

Por.
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Skola

ZS8sMS Néamestie STU
ZS Gorkého

ZSsMS Atémova

ZS Vanéurova

ZS Voderady

SZS Besst

Z8sMS 1. Krasku
ZSsMS Vlekovee
ZSsMS Kornela Mahra

Vykon
1:25,28 min
1:30,96 min
1:31,31 min
1:32,22 min
1:32,6 min
1:32,72 min
1:33,97 min
1:34,35 min
1:41,81 min

Body
9b.
8 b.
7b.
6 b.
5b.
4 b.
3b.
2b.
1b.



Celkové poradie

Z8sMS Namestie STU
Z8sMS Atémova

SZS Besst

ZS Voderady

ZS Gorkého

ZS Vandurova

Z8sMS 1. Krasku
ZSsMS Vlekovee
ZSsMS Kornela Mahra
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40 b.
38D.
32D.
27 b.
25Dh.
23 b.
22 b.
11 b.
7b.



